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 سرخ پوشــان پایتخــت در شــرایطی 
موفق به پیروزی مقابل پیکان شدند 
که گابریل کالدرون علی علیپور و براندائو جونیور را 
از ابتدا در ترکیب اصلی این تیم قرار داده بود. این 
دو که تا اینجای فصل موفق به گلزنی نشده بودند، 
امید داشتند تا بتوانند در بازی با پیکان این طلسم 
را بشکنند اما براندائو در طول 45 دقیقه نخست به 
حــدی ضعیــف عمــل کــرد کــه ســرانجام توســط 
سرمربی تعویض شد. او در نیمه اول 8 پاس داد که 
تنهــا 6 تــا از آن هــا صحیــح بودنــد. ایــن پاس هــا 
هیچ کــدام کلیــدی نبودند و در واقــع اثر مثبتی در 
نمایــش تیم پرســپولیس نداشــتند. وی همچنین 
هیچ ســانتر درســتی هم روی دروازه انجــام نداد. 
براندائو در این فرصت 45 دقیقه ای بدترین نمایش 
خود را ارایه کرد و چه بســا اگر زمان بیشــتری را در 
زمین ســپری می کرد، نمــره پایین تری بــه او داده 
می شد. در این فرصت یک نیمه ای مهاجم برزیلی 
سرخ پوشان هیچ شوتی در چارچوب دروازه نداشت 
تــا همچنــان تعــداد گل ها و حتــی شــوت های در 
چارچوب او در پایان هفته هفتم در عدد صفر باقی 
بماند؛ آماری که با توجه به عملکرد این بازیکن در 2 
ســال اخیــر کامــا قابــل پیش بینــی بــود. طبــق 
اطاعات موجود در سایت ترانسفرمارکت جونیور 
رقابت هــای  اول  ســطح  در  کنــون  تــا  ســاله   24
باشگاهی موفق به گلزنی نشــده و در 2 سال اخیر 
فقــط 9 بار در ســطح دوم رقابت هــای لیگ برزیل 
عجیــب  خریــد  اســت.  شــده  گلزنــی  بــه  موفــق 
سرخ پوشان بعد از حضور در سری B لیگ برزیل از 
ابتدای سال 2018 حضور در سری A برزیل، لیگ 
بلغارستان و لیگ برتر ایران را تجربه کرده و عملکرد 
او در این 3 لیگ با صفر گل زده و صفر پاس گل ، زیر 
صفــر بوده اســت! اما بــا ایــن کارنامه وحشــتناک 
مدیــران وقــت پرســپولیس و کالــدرون در نهایــت 
تصمیم به جذب این بازیکن گرفتند و گویا استدلال 
آن ها برای جــذب چنین بازیکنی ایــن بوده که هر 
فردی که در برزیل متولد شــود حتما فوتبالیســت 
خوبی هم هست! جونیور به عنوان مهاجم سایه در 
دیدارهای اخیر سرخ پوشان به میدان رفت اما حتی 
در ارســال پاس هــای کوتاه به یــار نزدیک خود هم 
ایــن رو ســر و صــدای هــواداران  از  مشــکل دارد. 
پرسپولیس را درآورد تا جایی که هنگام تعویض در 
طرفــداران  ســپاهان،  مقابــل  دیــدار  دوم  نیمــه 
پرســپولیس به تشــویق همه جانبه یار جانشــینش 
پرداختند تا نسبت به عملکرد این مهاجم برزیلی در 
خط حمله تیم شان اعتراض کنند. اما سوال اصلی 
اینجاســت که چه کســی جونیور را به پرســپولیس 

آورد؟ کالدرون در تمام مصاحبه هایش اعام کرده 
جونیــور آخریــن مهاجمی بــود که می توانســت به 
پرســپولیس بیایــد و از ســوی دیگــر ایــرج عــرب 
مدیرعامل پیشین پرسپولیس می گوید جونیور را از 
لیســت بازیکنان منتخب کالــدرون انتخاب کرده 
است. ماجرا وقتی عجیب تر می شود که بدانیم هر 
دو طــرف که زمــان عقد قــرارداد، ســهم بزرگی در 
جــذب جونیور داشــتند، حالا بــا تمام تــوان خود، 
تــاش می کنند تــا تقصیــرات را از گــردن خود باز 
کننــد و به دنبال آن هســتند تــا پای خــود را از این 
ماجرا بیرون بکشند. عرب می گوید این بازیکن در 
زمان مدیرعاملی من به پرسپولیس پیوست آن هم 
در شــرایطی که وضعیت فنی و بدنی بسیار خوبی 
داشت و کارنامه اش می گفت یک بازیکن حرفه ای 
اســت که توســط اعضای کادرفنی معرفی شــد اما 
کالــدرون می گوید قرار بــود بازیکنان دیگری مثل 
جــذب  اســتقال  فعلــی  مهاجــم  دیاباتــه  شــیخ 
پرسپولیس شوند. محمد حسن انصاری فرد هم به 
عنــوان مدیرعامل جدید سرخ پوشــان می گوید که 
ایــن بازیکــن در زمان مدیریــت او جذب نشــده اما 
هر چه که هســت حالا براندائــو به یکی از معضات 
بــزرگ پرســپولیس تبدیــل شــده زیــرا او بازیکنی 
قرضی است و تا پایان فصل باید در این تیم بماند. از 
سوی دیگر قرارداد این بازیکن به دلار بسته شده که 
مخارج سنگینی روی دست باشگاه می گذارد حتی 
اگر هیچ کس در مورد این بازیکن، قبول مسئولیت 

نکند. 
 نظر پیشکسوتان پرسپولیس درباره جونیور

مهاجــم  جونیــور  ابوالقاســم پور:  بهنــام   
شــش دانگی نیســت. من تــا الان او را ضعیف ترین 

خرید پرسپولیس می دانم. 
 مرتضی کرمانی مقــدم: دیگر به این خریدهای 
حــد  در  براندائــو  جونیــور  کرده ایــم.  عــادت  بــد 

پرسپولیس نیست. 
 سهراب انتظاری: جونیور در سطح لیگ دسته 
دوم تهران هم نیســت. او توانایی انجام ســاده ترین 

کارها را هم در فوتبال ندارد. 
 محمود خوردبین: جونیور در حد پرســپولیس 
نیســت. باید یک بازیکــن دیگر جایگزیــن جونیور 

شود. 
 جواد منافی: هواداران، کارشناسان و هر کسی 
که فوتبال را می شناسد، می داند که او فوتبالیست 

نیست. 
 حمید درخشــان: مــن از بــازی دوم گفته بودم 
که این بازیکن به درد پرسپولیس نمی خورد. وقت 

گذاشتن برای این بازیکن بیهوده است. 

مهدی ترابی  مهاجم پرســپولیس  در خصوص 
بــازی مقابــل پیــکان، بــازی هفتــه آینــده بــا 
شاهین بوشهر و همچنین شادی پس از گلش 
که بازتاب خیلی زیادی داشــت، صحبت کرد. 
مهاجم پرســپولیس در مورد گلی که به پیکان 
زد گفت: » علی علیپور در آن صحنه پاس خیلی 
خوبی به مــن داد و ضربه ای زدم که به بازیکن 
پیکان برخورد کرد اما در نهایت گل شد. البته 
از گلی کــه من زدم مهم تر این بــود که بتوانیم 
برنده شویم و 3 امتیاز را بگیریم که خوشبختانه 
این اتفــاق هم رخ داد. ما اگــر دقت می کردیم 
می توانستیم برد پرگل تری را به دست بیاوریم، 
اما تمرکز ما زیاد نبود و گل های بیشتری نزدیم. 
امیــدوارم در بازی هــای بعــد بتوانیم گل های 
بیشتری به ثمر برسانیم. به هر حال تمرکز من 
روی گلزنی است، اما مهم تر از گل زدن من این 
است که                 تیم پرســپولیس برنده شود                  . از طرف 
دیگر بــرای همه ما مهم اســت که                                         علی علیپور 
بتوانــد گلزنی کنــد؛ چراکــه او مهاجم خیلی 
خوبی اســت                                                                                 و با گل هایی کــه می زند قطعا به 
پرســپولیس کمک زیادی خواهد کرد. علیپور 
بــرای مــا امتیازهای زیــادی به دســت آورده و 

امیدوارم هرچه زودتر پای او به گلزنی باز شود 
تا شاهد گل های زیاد او باشیم. همه ما دوست 
داریم علیپور زودتر برای پرسپولیس گل بزند. « 
بــه گزارش فارس، ترابــی در ادامه در خصوص 
بازتاب شــادی بعــد از گلش هم گفــت: » به هر 
حال طبیعی اســت که وقتی شما کاری انجام 
می دهید، عــده ای مخالف و یا عــده ای موافق 
باشند. من به این واکنش ها توجهی نمی کنم 
و تاش کردم کاری که درســت اســت را انجام 
دهم. به نظر من ما باید در همه شرایط کنار هم 
باشیم تا بتوانیم از مشکاتی که برای ما ساخته 
شــده بگذریــم. بــه هر حــال مــن نمی خواهم 
درباره این مسائل صحبت خاصی انجام دهم، 
اما افراد معلوم الحال کاما مشخص هستند و 
نباید پاســخی به آن ها داد. وقتی که این افراد 
معلوم الحــال کــه در خارج از کشــور هســتند، 
بابت ایــن کار من عصبانی و ناراحت شــده اند 
این مســئله به من نشــان می دهد کــه کار من 
درست بوده است. من هیچ کار سیاسی انجام 
ندادم،  بلکه به همه مردم این پیام را رساندم که 
اگر می خواهیم مشــکات حل شود باید همه 

در کنار هم باشیم .«

 پرونده هفته هفتم لیگ برتر با تداوم 
تشــدید  و  ســپاهان  صدرنشــینی 
رقابــت بین مدعیــان به پایان رســید. ســپاهان با 
گلزنــی بازیکنان ســابق اســتقال مقابل گل گهر 
پیروز شد و با 17 امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به 
تراکتور به صدرنشینی اش تداوم بخشید و تراکتور 

با وجود پیروزی پرگل در رده دوم باقی ماند. 
 گلباران تراکتور با کلین شیت

روز دوم و پایانــی هفتــه هفتــم لیگ برتر بــا دیدار 
نســاجی مازندران و تراکتور آغاز شــد، دیداری که 
4 گل داشــت و شــاگردان دنیزلــی موفق شــدند 
قائم شــهر  وطنــی  ورزشــگاه  در  را  نســاجی  تیــم 
شکست دهند و با بسته نگه داشتن دروازه شان 7 
کلین شیت متوالی را به ثبت برسانند. تراکتوری ها 
کــه در 6 بازی قبلی 4 گل زده بودند، در این بازی 
به انــدازه بازی های قبلی گل زدند و پای بازیکنان 

خارجی و انصاری هم به گل باز شد. 
 صدرنشینی سپاهان با گلزنی آبی ها 

گل گهر و ســپاهان دومین دیدار روز دوم را برگزار 
کردند و در حالی که مجید جالی سرمربی جدید 
گل گهــر برای نخســتین بار روی نیمکــت این تیم 
می نشســت، تیــم امیــر قلعه نویــی بــرای آن که در 
کورس با تراکتور عقب نماند، با 2 گل تیم تازه  وارد 
را شکســت داد. هر 2 گل بازی را مهاجمان سابق 
اســتقال زدنــد تــا آبی هــا بابــت از دســت دادن 
شــهباززاده و علی قربانی بیشتر حسرت بخورند. 
البته نکته دیگر بازی بســته ماندن دروازه نیازمند 
دروازه بــان ملی پــوش ســپاهان بــرای هفتمیــن 
بــازی متوالی در لیگ برتر بــود تا از این حیث مثل 

دروازه بان تراکتور باشد. 
 استقلال استرا، آبی خوشرنگ ایتالیایی 

پس از دیدار تیم های تهرانی پرســپولیس و پیکان 
یکی دیگر از دربی های تهرانی ها را تیم های سایپا 
و اســتقال در ورزشــگاه شــهدای قــدس برگــزار 
کردند. آبی های پایتخت که 3 برد متوالی در لیگ 
و جــام حذفی داشــتند و بــا روحیه خوب پــا به این 
مســابقه گذاشــته بودند، در همان دقایق ابتدایی 
به گل رسیدند. عارف غامی، مدافع استقال که 
محرومیتش کمتر از 2 ســاعت مانــده به آغاز بازی 
تعلیق شــد، اولین گلزن بازی بود. اســتراماچونی 
که گفته بود اگر استقال در نیمه نخست گل بزند، 
بازی پرگل خواهد شــد حرفش به کرسی نشست 
و آبی هــا در نیمــه دوم تهاجمی تــر شــدند و روی 
حرکــت تیمی و همکاری غامی و دانشــگر به گل 
دوم رسیدند. در ادامه اگر چه سایپا چند بار دروازه 
اســتقال را با ضربات ایســتگاهی و شــوت تهدید 

کردند اما این آبی ها بودند که به حمات شان ادامه 
دادند و به خاطر خطای مدافع سایپا روی زکی پور 
صاحــب پنالتــی شــدند و کاپیتــان وریــا غفــوری 
تــوپ را به تــور دروازه ســایپا دوخت. اما اشــتهای 
استقالی ها برای زدن گل تمام نشد و با ورود شیخ 
دیاباته که از بند مصدومیت رها شده بود به دنبال 
گل های بیشتر بودند که روی یک کار تیمی سجاد 
آقایــی گل چهارم را هم به ثمر رســاند. این برد که 
پرگل تریــن برد آبی ها در لیــگ نوزدهم بود، باعث 
شد رکوردهای منفی و تفاضل گل منفی استقال 
از بین برود و آبی ها و سید حســین حسینی ضمن 
ثبت اولین کلین شیت در فصل جاری و رسیدن به 

امتیاز 9 به رده هشتم جدول صعود کنند. 
 چشم شهرخودرو به صدر 

شــهرخودرو که در عیــن ناباوری بــا باخت به نفت 
مسجد ســلیمان در مشهد از جام حذفی کنار رفته 
بــود در اصفهــان مقابــل ذوب آهن جبــران مافات 
کرد. شــاگردان یحیــی گل محمــدی در مصاف با 
تیم منصوریــان که وضعیت خوبی نــدارد و بحران 
زده است، با یک گل به پیروزی رسید. این 3 امتیاز 
شیرین باعث شد شهرخودرو به امتیاز 16 برسد و 
با یک امتیاز کمتر از تیم های اول و دوم در رده سوم 
بایستد. حالا با این شکست وضعیت منصوریان هم 
بحرانی شــد و شاید مربی بعدی که اخراج شود، او 

باشد. 
 شاهین در آتش نفت 

نفت مسجد سلیمان که متخصص تساوی گرفتن 
و رکورددار تســاوی اســت پس از پیروزی بزرگ در 
جام حذفی و حذف شهرخودرو جانی تازه گرفت و 
روز گذشته موفق شد تیم بحران زده شاهین بوشهر 
را با یک گل شکست دهد. با شکست شاهین آژیر 
خطر برای تیم بوشهری بیش از پیش به صدا درآمد 
و شاید بهتر باشد هرچه زودتر سرمربی جدید این 

تیم انتخاب و معرفی شود.
 تابلو نتایج 

  نساجی مازندران صفر -تراکتور 4
گل ها: میمبا 52 و انصاری 61 و 63 و سوگیتا 86 

  گل گهر صفر – سپاهان2  
گل ها: شهباززاده 28 و قربانی 93

  سایپا صفر- استقال 4 
غفــوری  و   50 دانشــگر   ،9 غامــی  گل هــا: 

68-پنالتی و آقایی 89
  ذوب آهن صفر- شهر خودرو یک

گل: امین قاسمی نژاد 42 
  نفت  مسجدسلیمان یک - شاهین  بوشهر صفر 

گل: پیام ملکیان 73 

بردهای پرگل مدعیان و پوکر استقلال ناراحتی افراد معلوم الحال نشان دهنده درستی کار من استعملکرد زیر صفر مهاجم برزیلی پرسپولیس

صدرنشینی سپاهان و رونمایی از آبی خوشرنگ ایتالیایی ترابی: من هیچ کار سیاسی انجام ندادممعضلی به نام جونیور!

جدول ليگ برتر 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

تيم
سپاهان
تراکتور

شهر خودرو
فولاد

صنعت نفت
پرسپوليس

نفت مسجد سليمان
استقلال

نساجی مازندران
پارس جنوبی جم

ماشين سازی
سایپا
پيکان

ذوب آهن
گل گهر سيرجان

شاهين شهرداری بوشهر

بازي
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

برد
5
5
5
3
3
4
2
2
2
1
2
2
1
0
0
0

تساوي
2
2
1
3
3
0
5
3
3
4
1
1
2
4
3
1

زده
10
8
8
6
5
5
7
10
12
6
9
9
13
5
3
4

باخت
0
0
1
1
1
3
0
2
2
2
4
4
4
3
4
6

خورده
0
0
3
4
3
5
5
7
14
7
13
14
14
9
8
14

امتياز
17
17
16
12
12
12
11
9
9
7
7
7
5
4
3
1

تفاضل
10
8
5
2
2
0
2
3
-2
-1
-4
-5
-1
-4
-5
-10

انتقال قانونی آریا برزگر به پرسپولیس 
و اعتراض بی حاصل استقلال

زیان بزرگ آبی ها با غفلت و ناکارآمدی مدیریت 

آبی خوشرنگ ایتالیایی 
بردهای پرگل مدعیان و پوکر استقلال 

معضلی به نـام جونیـور!

جوان ترین تیم تاریخ لیگ برتر در شهرقدس
نارنجی پوشــان سایپا با سرمربیگری ابراهیم صادقی توانستند به عنوانی بی نظیر دست پیدا کنند، 
بدین ترتیب که تیمی که دیروز در دیدار برابر اســتقال در زمین حضور یافت  با میانگین ســنی 22 
ســال، جوان ترین تیم تاریخ لیگ برتر محســوب می شــود.  بنابراین احمد گوهری، طاها شــریعتی، 
آرمین سهرابیان، مهیار جباری، سید ابوالفضل جالی، عارف حاجی عیدی، روزبه شاه علی دوست، 
امیرحســین حسین زاده، معین عباسیان محمدرضا سلیمانی و محمد شریفی بازیکنانی هستند که 
ابراهیم صادقی برای دیدار برابر اســتقال به میدان فرســتاد و عنوان جوان ترین تیم تاریخ لیگ را 

با آن ها به ثبت رساند.

پنجمین طلای جهان بر 
گردن هاشمی و منصوریان

مصدومیت شجاعیان 
نگران کننده است؟ 

بازگشت کمال به 
تمرینات پرسپولیس

 چشم شهـرخـودرو به صـدر 
برد ارزشمند شاگردان یحیی در اصفهان

عملکرد زیر صفر مهاجم 
برزیلی پرسپولیس


